
                                                     rCetAŁA ko uII/NM7/M7 
                                                      oady dminy w jorawicy 

      z dnia 27 listopada 2MM7 roku 

w sprawie określenia stawek opłató targowej. 

ka  podstawie  art. NR i N9 pkt.N lit. a ustawó z dnia NO stócznia  N99Nr. o podatkach i opłatach lokalnóchN  (tekst 

jednolitóW az. r. z OMMSr. kr NONI poz. U44)I kr OOMI poz. NSMNI kr OORI poz. NS3RI nr O4RI poz. NTTRI kr O49I 

poz. NUOUI kr ORNI poz. NU4T)  art. NU ust. O pkt. UI art. 4M ust. lI  art. 4N ust. l oraz art. 4O ust. l i O ustawó z dnia 

U marca N99Mr.  o  samorządzie  gminnóm /az.  r.  z OMMN roku kr N4OI poz. NR9NI z OMMO  roku  kr O3 I poz. 

OOMI kr SOI poz. RRUI kr NN3I poz. 9U4I  kr  NR3I poz. NOTN i kr ON4I poz. NUMSI z OMM3 r. kr UMI poz. TNT i kr 

NSOI poz. NRSUI z OMM4 r. kr NMOI poz. NMRR i  kr NNSI poz. NOM3I z OMMRr. nr NTI poz. N44NI z OMMSr. kr NTI poz. 

NOUI kr NUNI poz. N33T. z OMMT kr 4UI poz. 3OT/ art. 4 ust.l ustawó z dnia  OM  lipca  OMMM  roku o  ogłaszaniu  

aktów normatównóch i niektóróch aktów prawnóch  /Tekst jednolitó  az. r. z OMMR roku kr N9MI poz. NSMS/                                             

     oada dminy w jorawicy u c h w a l a co następujeW 

§ l. rstala się dzienną kwotę opłató targowejW 
      -    9IMM zł za sprzedaż z samochoduI  

- TIMM zł za sprzedaż z koszókaI 

      -     RRIMM  zł. za  sprzedaż na  terenie  muszli koncertowej w jorawicó i ptadionie pportowóm w 

Brzezinach. 

§  2. warządza się pobór opłató targowej w drodze inkasa. ka inkasentów wóznacza się 

sołtósów. lpłata  targowa  podlega  uiszczeniu  do  rąk  inkasentów w dniu sprzedażó. 

Inkasenci pobierają opłatę na podstawie kwitariuszó stanowiącóch druki ścisłego 

zarachowania   pobranóch   w   rrzędzie   dminóI   z  któróch   oróginał wódaje  się 

zobowiązanemu do uiszczenia opłatóI a   kopię   zachowuje  się  do  rozliczenia  w  rrzędzie  

dminó. wainkasowane kwotó inkasent wpłaca na rachunek rrzędu dminó w terminie T dni 

od dnia pobrania. oozliczenia z kwitariuszó dokonuje się raz na kwartał w terminie do OM 

dnia następnego miesiąca po zakończeniu kwartału. tónagrodzenie inkasenta wónosić będzie 

NMB kwotó zainkasowanej. 

§ 3. tpłató opłató można również dokonówać bezpośrednio na  konto dochodów dminó 

jorawica lub do kasó rrzędu dminó w jorawicó. 

§ 4. tókonanie uchwałó powierza się tójtowi dminó. 

§ R. Traci moc uchwała kr III/NM/MS oadó dminó w jorawicó z dnia N4 grudnia OMMS roku 

w sprawie określenia stawek opłató targowej. 

§ 6. rchwała  podlega  ogłoszeniu  w azienniku rrzędowóm tojewództwa 

Świętokrzóskiego i ma zastosowanie od N stócznia OMMU roku. 



 

 


